
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2021
Кап ремонт 142 990.14 29 740.34 24 636.67 148 093.81
ОДН ГВС 5 364.42 1 414.51 1 169.39 5 609.54
ОДН ХВС 1 052.20 319.52 264.15 1 107.57
ОДН Э/Э 41 533.48 12 136.72 9 921.68 43 748.52
содержание дома и текущий ремонт 230 596.27 60 803.55 50 832.42 240 567.40
содержание площадки ТБО 3 252.21 1 194.75 958.14 3 488.82
Итого 424 788.72 105 609.39 87 782.45 442 615.66

Февраль 2021 Задолженность на 
01.02.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -904 131.67 11 295.14 7 125.42 -899 961.95

Доходы Расходы
1 200.00

10 095.14
928.12

1 072.00
1 072.00
1 950.00

800.00
500.00
271.80
531.50

11 295.14 7 125.42

Количество Сумма

1.00 500.00
500.00

1.00 131.50
1.00 56.50
1.00 23.00
8.00 60.80

271.80

1.00 61.50
1.00 302.00
1.20 168.00

531.50

прочие  материалы
рукавицы брезентовые
стекло
хлорная известь  кг.
Итого по прочие  материалы

материалы дворника
метла полипропиленовая круглая
перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
соль
Итого по материалы дворника

прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
счетчик воды комп.
Итого по материалы  сантехнические

Ремонт подъезда. 6 микрорайон д.16, 3 подъезд
Ремонт подъезда. 6 микрорайон д.16, 5 подъезд.
услуги погрузчика-экскаватора JCB  по уборке снега
чистка вентиляц.шахты кв.32
материалы  сантехнические
материалы дворника

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 16

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 16

Детализация по доходам и расходам
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  2,83 руб.
банковский процент с поступления оплаты


